Uchwata 88/ XV /II

Rady Gminy w Przyteku
Z dnia 30 listopada 201 1r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytek
na lata 2011-2016

Na podstawie art. 230, ust.l i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z p6zn. zm. ) w zwigzku z art. 122, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r - Przepisy wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241

z pozn. zm.)
Rada Gminy w Przyleku uchwala, co nastepuje;

§i-
W uchwale Nr 23/111/10 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 grudnia 2010
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2016

wprowadza sie nastepujgce zmiany:
1. Zakacznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okreSlone w zatgczniku nr 1 do niniejszej

uchwaty.
2. Zatgcznik Nr 2 otrzymuje brzmienie okreSlone w zatgczniku nr 2 do niniejszej

uchwaty.

§2.

1. Wykonanie Uchwaly powierza sie Wojtowi .

§ 3.

2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewdd liczagcy Rady Gminj



Zatlgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 88/XV/11 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 listopada

Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Wieloletnia Prognoza Finansowa

O T O T 9 O 0 9 0 T 9 0O o0 9 0 T

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2016

Dochody
ogotem,

1

18 624 793,06
490 217,53
18 134 575,53
17 000 000,00
0,00

17 000 000,00
17 300 000,00
0,00

17 300 000,00
17 600 000,00
0,00

17 600 000,00
17 700 000,00
0,00

17 700 000,00
18 000 000,00
0,00

18 000 000,00

dochody
biezace

la

16 825 347,06
490 217,53
16 335 129,53
16 500 000,00
0,00

16 500 000,00
17 000 000,00
0,00

17 000 000,00
17 300 000,00
0,00

17 300 000,00
17 500 000,00
0,00

17 500 000,00
17 800 000,00
0,00

17 800 000,00

2011 roku.

z tego:

dochody

majatkowe

1b

1799 446,00
0,00

1799 446,00
500 000,00
0,00

500 000,00
300 000,00
0,00

300 000,00
300 000,00
0,00

300 000,00
200 000,00
0,00

200 000,00
200 000,00
0,00

200 000,00

w tym:

ze sprzedazy
majatku

1c
0,00
0,00
0,00
200 000,00
0,00
200 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki biezgce

(bez odsetek i
prowizji od:
kredytéw i

pozyczek oraz
wyemitowanych

papierow

wartosciowych)

2

16 003 124,18
490 217,53
15 512 906,65
15 100 000,00
0,00

15 100 000,00
15 200 000,00
0,00

15 200 000,00
15 300 000,00
0,00

15 300 000,00
15 500 000,00
0,00

15 500 000,00
15 700 000,00
0,00

15 700 000,00

na

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

2a
7 935 662,80
-1 369,00
7 937 031,80
8 296 500,00
0,00
8 296 500,00
8 350 000,00
0,00
8 350 000,00
8 400 000,00
0,00
8 400 000,00
8 450 000,00
0,00
8 450 000,00
8 500 000,00
0,00
8 500 000,00

zwigzane z

funkcjonowanie
m organéw JST

2b
2 208 065,00
0,00
2 208 065,00
2 250 000,00
0,00
2 250 000,00
2 290 000,00
0,00
2 290 000,00
2 350 000,00
0,00
2 350 000,00
2 400 000,00
0,00
2 400 000,00
2 450 000,00
0,00
2 450 000,00

w tym:

z tytulu
gwarancji
poreczen,

2c

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

gwarancje i
poreczenia
podlegajace
wylgczeniu z
limitow sptaty
zobowigzan z

art. 243

ufp/169sufp

2d
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki biezace

objete limitem

art. 226 ust. 4
ufp

2e
311 920,00
0,00
311 920,00
183 267,00
-5 800,00
189 067,00
0,00
-5 800,00
5 800,00
0,00
-5 800,00
5 800,00
0,00
-3 680,00
3 680,00
0,00
0,00
0,00



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016
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w tym:

nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegtych plus
wolne $rodki,
zgodnie z art.

Nadwyzka
budzetowa z lat

Réznica (1-2) ubiegtych plus

wolne S$rodki,
zgodnie z art. 247 ufp,
217 ufp angazowane na
pokrycie deficytu
budzetu roku
biezacego
3 4 4a

2 621 668,88 248 480,12 0,00
0,00 0,00 0,00

2 621 668,88 248 480,12 0,00
1900 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1900 000,00 0,00 0,00
2 100 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00
2 300 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00
2 200 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2200 000,00 0,00 0,00
2 300 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00

Inne przychody

nie zwigzane z

zaciggnieciem
diugu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Srodki do
dyspozycji
(3+4+5)

6
2 870 149,00
0,00
2 870 149,00
1900 000,00
0,00
1900 000,00
2 100 000,00
0,00
2 100 000,00
2 300 000,00
0,00
2 300 000,00
2 200 000,00
0,00
2 200 000,00
2 300 000,00
0,00
2 300 000,00

Splata i obstuga
dtugu

7
669 800,00
0,00
669 800,00
846 000,00
0,00
846 000,00
636 000,00
0,00
636 000,00
535 434,00
0,00
535 434,00
496 234,00
0,00
496 234,00
390 234,00
0,00
390 234,00

Z tego:

rozchody z
tytutu sptaty rat
kapitatowych
oraz wykupu
papieréw
wartos$ciowych

wydatki biezgce
na obstuge diugu

7a 7b
544 800,00 125 000,00
0,00 0,00
544 800,00 125 000,00
726 000,00 120 000,00
0,00 0,00
726 000,00 120 000,00
536 000,00 100 000,00
0,00 0,00
536 000,00 100 000,00
455 434,00 80 000,00
0,00 0,00
455 434,00 80 000,00
436 234,00 60 000,00
0,00 0,00
436 234,00 60 000,00
340 234,00 50 000,00
0,00 0,00
340 234,00 50 000,00



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016
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Inne rozchody
(bez sptaty dtugu
np. udzielane
pozyczki)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"Srodki do
dyspozycji
(6-7-8)"

9
2 200 349,00
0,00
2 200 349,00
1054 000,00
0,00
1054 000,00
1464 000,00
0,00
1464 000,00
1764 566,00
0,00
1764 566,00
1703 766,00
0,00
1703 766,00
1909 766,00
0,00
1909 766,00

Wydatki
majatkowe

10
3 557 051,00
0,00
3557 051,00
1054 000,00
0,00
1054 000,00
1464 000,00
0,00
1464 000,00
1764 566,00
0,00
1764 566,00
1703 766,00
0,00
1703 766,00
1909 766,00
0,00
1909 766,00

w tym:

wydatki
majatkowe
objete limitem
art. 226 ust. 4
ufp

10a
24 844,00
0,00
24 844,00
8 876,00
0,00
8 876,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Przychody

(kredyty,
pozyczki, emisje
obligacji)

11
1356 702,00
0,00
1356 702,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"Rozliczenie

budzetu

(9-10+11)"

12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Jt

w tym:
Kwota zobowigzan
kwota wytaczen Zwiazku
z art. 243 ust. 3 Wspoltworz_onego Relacja Planowana Relacja (Db- Spetienie
faczna kwota pkt 1 ufp oraz przez st planowanej Maksymalny faczna kwota Wb+Dsm)/Do, o wskaznika sptaty
wytgczen z art. przypadajacych do dopuszczalny sptaty !

Kwota diugu art. 169 ust. 3 tacznej kwoty ktérej mowa w  z art. 243 ufp po

. sptaty w danym ; . wskaznik sptat zobowiagzan po S
ok uzfggo?:tz :rt‘.)kltﬁ) SUfP rolfu byudzetoxym sp(;at;obr?w(;e}zan z art. 243 F:pry uwzgle?jnien?u art. 243 \I’(V danym uwztglgzl;lefnlu
ust 3sufp  PYPAGAACANA  podlegajaca 0 foenocow art. 244 o o can e
budz)étowy doliczeniu zgodnie
z art. 244 ufp
13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16

a 2493 902,00 0,00 0,00 0,00 3,60% 8,89% 3,60% 3,74% TAK

2011 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2493 902,00 0,00 0,00 0,00 3,69% 8,89% 3,69% 3,84% TAK
a 1767 902,00 0,00 0,00 0,00 4,98% 6,30% 4,98% 8,71% TAK

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1767 902,00 0,00 0,00 0,00 4,98% 6,34% 4,98% 8,71% TAK
a 1231 902,00 0,00 0,00 0,00 3,68% 3,71% 3,68% 9,83% TAK

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1231 902,00 0,00 0,00 0,00 3,68% 3,74% 3,68% 9,83% TAK
a 776 468,00 0,00 0,00 0,00 3,04% 7,43% 3,04% 10,91% TAK

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 776 468,00 0,00 0,00 0,00 3,04% 7,46% 3,04% 10,91% TAK
a 340 234,00 0,00 0,00 0,00 2,80% 9,82% 2,80% 10,96% TAK

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 340 234,00 0,00 0,00 0,00 2,80% 9,82% 2,80% 10,96% TAK
a 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17% 10,57% 2,17% 11,39% TAK

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17% 10,57% 2,17% 11,39% TAK



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Legenda:

Planowana
taczna kwota
splaty
zobowigzan do
dochodoéw
og6tem -max
15% z art. 169

sufp
17

a 3,60%
b

c 3,69%
a 4,98%
b

c 4,98%
a 3,68%
b

c 3,68%
a 3,04%
b

c 3,04%
a 2,80%
b

c 2,80%
a 2,17%
b

c 2,17%

a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmiang

Zadtuzenie/doch

ody ogétem
[(13—3a):1] -

max 60% z art.

170 sufp

18
13,39%

13,75%
10,40%

10,40%
7,12%

7,12%
4,41%

4,41%
1,92%

1,92%
0,00%

0,00%

Wydatki biezace
razem (2 + 7b)

19

16 128 124,18
490 217,53
15 637 906,65
15 220 000,00
0,00

15 220 000,00
15 300 000,00
0,00

15 300 000,00
15 380 000,00
0,00

15 380 000,00
15 560 000,00
0,00

15 560 000,00
15 750 000,00
0,00

15 750 000,00

Wydatki ogétem

(10+19)

20

19 685 175,18
490 217,53
19 194 957,65
16 274 000,00
0,00

16 274 000,00
16 764 000,00
0,00

16 764 000,00
17 144 566,00
0,00

17 144 566,00
17 263 766,00
0,00

17 263 766,00
17 659 766,00
0,00

17 659 766,00

Wynik budzetu

@ - 20)

21

-1 060 382,12
0,00

-1 060 382,12
726 000,00
0,00

726 000,00
536 000,00
0,00

536 000,00
455 434,00
0,00

455 434,00
436 234,00
0,00

436 234,00
340 234,00
0,00

340 234,00

Dochody biezace

minus wydatki
biezace
(1a-19)

2la
697 222,88
0,00
697 222,88
1280 000,00
0,00
1280 000,00
1700 000,00
0,00
1700 000,00
1920 000,00
0,00
1920 000,00
1940 000,00
0,00
1940 000,00
2 050 000,00
0,00
2 050 000,00

Przychody
budzetu
(4+5+11)

22
1605 182,12
0,00
1605 182,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rozchody
budzetu
(7a + 8)

23
544 800,00
0,00
544 800,00
726 000,00
0,00
726 000,00
536 000,00
0,00
536 000,00
455 434,00
0,00
455 434,00
436 234,00
0,00
436 234,00
340 234,00
0,00
340 234,00

ech Szmajda



OEccznik

o<Qj Xm

GhOu”™m LO

ttchcoaiu 1w $2j%/[M

X

oLuaO/ 30

(XSK)P°UAUI

2) umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest nie»edna dla zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i ktérych ptatnosci
przypadaja w okresie dtuzszym niz rok

Wykaz przedsiewzie¢

L.p.

1 [b]

2[b]

3[b]

4[b]

5[b]

6[b]

7[b]

8[b]

9[b]

Razem

Nazwa i cel

- wydatki biezace

Umowa abonamentowa za korzystanie z systemu HOME BANKING

umowa abonamentowa za korzystanie z systemu HOME BANKING

Umowa

Umowa

Umowa

Umowa

Umowa

Umowa

Umowa

na dow6z mtodziezy szkolnej

na dow6z uczniéw

na monitorowanie sygnatéw alarmowych w UG Przytek

na obstuge bankowg - HOMO BANKING

na utugi dostepu do internetu

na umieszczenie i utrzymanie na serwerze strone BIP

na ustugi dostepu do internetu

Okres realizacji

od

2011

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2008

2010

do

2012

2011

2012

2011

2012

2015

2012

2011

2012

Rozdz.

taczne nakilady finansowe i limity zobowigzan

Jednostka odpowiedzialna

lub koordynujgca

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Publiczna Szkota
Podstawowa im. pptk. AK
Jozefa Pawlaka "Brzozy"
w Laguszowie

Publiczna Szkota
Podstawowa im. pptk. AK
Jozefa Pawlaka "Brzozy"
w taguszowie

Urzad Gminy

Publiczne Gimnazjum w
Przyteku

o9 O T ® O ® 0 o9 0T 9 009 o000 o0 o0
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taczne naktady
finansowe

495 187,00
-21 080,00
516 267,00
495 187,00
-21 080,00
516 267,00
3 120,00
0,00

3 120,00

1 000,00

-3 080,00
4 080,00
283 520,00
0,00

283 520,00
135 606,00
0,00

135 606,00
10 834,00
0,00

10 834,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

1647,00
0,00

1647,00

1342,00
0,00
1342,00
2 242,00
0,00
2 242,00

Limit zobowigzan

495 187,00
-21 080,00
516 267,00
495 187,00
-21 080,00
516 267,00
3 120,00
0,00

3 120,00

1 000,00

-3 080,00
4 080,00
283 520,00
0,00

283 520,00
135 606,00
0,00

135 606,00
10 834,00
0,00

10 834,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

1647,00
0,00

1647,00

1342,00
0,00
1 342,00
2 242,00
0,00
2 242,00

Suma limitéw
wydatkow
przyjetych w
latach WPF

495 187,00
-21 080,00
516 267,00
495 187,00
-21 080,00
516 267,00
3 120,00
0,00

3 120,00

1 000,00
-3 080,00
4 080,00
283 520,00
0,00

283 520,00
135 606,00
0,00

135 606,00
10 834,00
0,00

10 834,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

1647,00
0,00

1647,00

1342,00
0,00
1342,00
2 242,00
0,00
2 242,00

o/~



Wykaz przedsiewzie¢

L.p.

11.[b]

12 [b]

13 [b]

14.[b]

15[b]

16 [b]

17.[b]

18.[b]

19.[b]

20.[b]

21.[b]

22.[b]

Nazwa i cel

umowa na zakup licenciji

Umowa na zakup licencji Xpertis

Umowa na zakup obstugi bankowej - HOMO BANKING

Umowa na zakup ustug - konserwacja oswietlenia ulicznego

Umowa na zakup ustug bankowych -HOMO BANKING

Umowa na zakup ustug pocztowych

Umowa na zakup ustug pocztowych

Umowa na zakup ustug telefonii komérkowe;j

Umowa na zakup ustug telekomunikacyjnych

Umowa na zakup ustug telekomunikacyjnych

Umowa na zakup ustug telekomunikacyjnych

Umowa na zakup ustug w zakresie bezpieczenstwa i higieny pracy
(BHP)

Okres realizacji

od

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

do

2011

2011

2015

2011

2015

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2011

Rozdz.

taczne naklady finansowe i limity zobowigzan

Jednostka odpowiedzialna

lub koordynujaca

Gminny Os$rodek Pomocy
Spotecznej w Przyteku

Urzad Gminy

Publiczne Gimnazjum w
Przyteku

Urzad Gminy

Publiczna Szkota
Podstawowa im. Haliny
Mirostawskiej w Grabowie
nad Wistg

Gminny Os$rodek Pomocy
Spotecznej w Przyteku

Urzad Gminy

Gminny Os$rodek Pomocy
Spotecznej w Przyteku

Publiczne Gimnazjum w
Przyteku

Urzad Gminy

Publiczna Szkota
Podstawowa im. Haliny
Mirostawskiej w Grabowie
nad Wistg

Urzagd Gminy

o O T 9 O T 9 O T 9 O T 9

o Q O T ® O T 9 0 oL 0 T v o0 T 9 0

(]

0O T o

taczne naklady
finansowe

300,00
0,00
300,00
10 174,00
0,00

10 174,00
960,00

-3 600,00
4 560,00
12 078,00
0,00

12 078,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

11 000,00
0,00

11 000,00
4 800,00
0,00

4 800,00
1700,00
0,00
1700,00
2 493,00
0,00

2 493,00
1 400,00
0,00

1 400,00
80,00
0,00

80,00

1220,00
0,00
1220,00

Limit zobowigzan

300,00
0,00
300,00
10 174,00
0,00

10 174,00
960,00

-3 600,00
4 560,00
12 078,00
0,00

12 078,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

11 000,00
0,00

11 000,00
4 800,00
0,00

4 800,00
1700,00
0,00
1700,00
2 493,00
0,00

2 493,00
1 400,00
0,00
1400,00
80,00
0,00

80,00

1220,00
0,00
1220,00

Suma limitéw
wydatkow

przyjetych w
latach WPF

300,00
0,00
300,00
10 174,00
0,00

10 174,00
960,00

-3 600,00
4 560,00
12 078,00
0,00

12 078,00
960,00

-3 600,00

4 560,00

11 000,00
0,00

11 000,00
4 800,00
0,00

4 800,00
1 700,00
0,00
1700,00
2 493,00
0,00

2 493,00
1400,00
0,00
1400,00
80,00
0,00
80,00

1220,00
0,00
1220,00



Wykaz przedsiewzieé

Okres realizacji

taczne naktady finansowe i limity zobowigzan

Suma limitéw

Lp. Nazwa i cel Rozdz. Jednlostka odpowiedzialna Lac.zne naktady Limit zobowiazaf Wy(_jatk()w
ub koordynujaca finansowe przyjetych w
od do latach WPF
Publiczna Szkota a 960,00 960,00 960,00
24.[b] Zakup ustug bankowych - HOMO BANKING 2010 2015 Podstawowa w Mszadli b -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00
Starej c 4 560,00 4 560,00 4 560,00
. a 960,00 960,00 960,00
25.[b] zakup ustug bankowych- HOMO BANKING 2010 2015 Publiczna Szkota b -3600,00 -3 600,00 -3 600,00
Podstawowa w Babinie
c 4 560,00 4 560,00 4 560,00
a 5 600,00 5 600,00 5 600,00
26.[b] Zakup ustug telefonicznych 2010 2011 Urzad Gminy b 0,00 0,00 0,00
c 5 600,00 5 600,00 5 600,00
Publiczna Szkota a 73,00 73,00 73,00
27.[b] Zakup ustug telekomunikacyjnych 2010 2011 Podstawowa w Babinie b 0,00 0,00 0,00
c 73,00 73,00 73,00
Publiczna Szkota a 94,00 94,00 94,00
28.[b] Zakup ustug telekomunikacyjnych 2010 2011 Pf)dstawowa |m."pp}k. AI.,< b 0,00 0,00 0,00
Jézefa Pawlaka "Brzozy
w taguszowie c 94,00 94,00 94,00
Publiczna Szkota a 64,00 64,00 64,00
29[b] Zakup ustug telekomunikacyjnych 2010 2011 Podstawowa w Mszadli b 0,00 0,00 0,00
Starej c 64,00 64,00 64,00
a 0,00 0,00 0,00
- wydatki majgtkowe b 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00
Legenda: a: po zmianie

b: zmiana
c: przed zmiang

Przewodniczacy
By Gminy w Przyjeki:

Wojciech Szmajc



Objasnienia do zmian wprowadzonych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Przytek na lata 2011-2016

W zwigzku z Uchwatg Rady Gminy w Przyleku z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2011 wprowadzono nastepujace
zmiany:

W zatgczniku Nr 1 do WPF
1.Zwiekszono dochody budzetu ogdtem o kwote 1 000,00 zt, do kwoty
18 624 793,03 zt
w tym zwiekszono dochody biezgce o kwote 1 000,00 zk.
2.Zwiekszono wydatki budzetu o kwote 1 000,00 zi, do kwoty 19 685 175,18 zt.
w tym zwiekszono wydatki biezgce o 1 000,00 zi..
3.Zmniejszyty sie wydatki biezgce objete limitem art.226 ust.4 uof p .0 kwote
21 080,00 z+ w latach 2012-2015.

W zatgczniku Nr 2 do WPF -Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
1.Zmniejszyt sie limit na wydatki biezgce na lata 2012-2015 o kwote 21 080,00, zi
(Aneksy do uméw na abonament za korzystanie z systemu HOME BANKING na lata
2012-2015).

Wojciech SzmajcLe



